
SPACERKIEM PO ZDROWIE – SPACER NOWOROCZNY ‘2006 
13 stycznia 2006 Klub Turystyczny PTTK w Koninie zaprosił mieszkańców miasta w 

ramach cyklu SPACERKIEM PO ZDROWIE na spacer noworoczny. Rozpoczął się 
tradycyjnie pod wieżą obok dworca PKP w Koninie. Odstępstwem od tradycji była 
późna pora startu – godzina 16:00 – oraz dzień tygodnia – piątek.  

  
Spod wieży ciśnień starowali Teresa, Zosia, Krzysztof i Marek 

Trasa wiodła przez Zatorze i zwałki do Marantowa. Okolica od kilku dni pokryta była 
białym puchem, swoje ścieżki wydeptały zwierzęta. Marek sfotografował spłoszoną 
sarenkę. Po godzinie dołączyli Mirka, Zbyszek i pies Zuki. Całe towarzystwo po ciemku 
dotarło szczęśliwie do Marantowa.  

  
Na Paderewskiego jasno jak w Paryżu          Na zwałkach dołączyli Mirka, Zbyszek i Zuki   

Gospodarz Wyższej Szkoły Humanistyczno – Ekonomicznej w Łodzi Wydział Zamiej-
scowy w Koninie dr Piotr Gołdyn serdecznie powitał piechurów. Niezadługo nadjechała 
ekipa techniczna w składzie Ania, Natalia i Andrzej Łąccy, Wanda Gruszczyńska i 
gitara. Pasażerowie linii SPACER byli witani i numerowani. Odliczyło się 44 osoby.  

  
Piotr Gołdyn czekał na gości przed szkołą       Prezentacja zdjęć ‘2005 rzutnikiem multimedialnym  

Pani Zosia Szurkowska przyniosła pierniczki w woreczku z Biskupina. Irena Sipowicz 
upiekła całą blachę placka. Wanda Gruszczyńska przygotowała prezentację zdjęć 2005.  

  
Były relacje z poprzednich i informacje o nowych imprezach            Pani Zosia z pierniczkami 

Przy akompaniamencie gitary zaśpiewano kolędy. Piotr Gołdyn zaprosił na konferencję 
w Żychlinie. Marek Chlebicki omówił imprezy w nowym roku i podsumował rok 2005. 
Czas do odjazdu linii SPACER (20:30) wypełniła noworoczna loteria. Kolejne spotkanie 
22 stycznia na Rajdzie Szlakiem Powstania Styczniowego.  
 
2006-03-25 Tekst Wanda Gruszczyńska Fotografie Marek Chlebicki, Wiktor Tereszko.  
        Więcej http://konin.pttk.pl     

 
Akompaniament gitarowy – Wanda Gruszczyńska 

  
Kolędy są radosne – twierdzą Ania i Natalka  
 

 
Dzisiaj w Betlejem – śpiewali wszyscy 
 

 
Wanda przygotowała noworoczną loterię, asystentki 
Natalia i Ania dzielnie pomagały w losowaniach 
 

 
W noworocznej loterii każdy coś wylosował! 


